Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

PORTARIA Nº 109/2021/SEPLAG

Torna sem efeito as Portarias nº 59/2020/SEPLAG/MT e nº 60/2020/SEPLAG/MT, publicadas no D.O.E de 14/07/2020.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
no inciso II do artigo 71 da Constituição Estadual, e

CONSIDERANDO que a coordenação do Programa de Modernização da Gestão Fiscal - PROFISCO está sendo realizada
de forma centralizada pela Secretaria de Estado de Fazenda,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito as Portarias nº 59/2020/SEPLAG/MT, que define a composição, as competências e o
funcionamento do Comitê Gestor do PROFISCO II no âmbito da SEPLAG e nº 60/2020/SEPLAG/MT, que nomeia o
Coordenador Técnico do Comitê Gestor do PROFISCO II no âmbito da SEPLAG, publicadas no Diário Oficial do Estado nº
27.792, de 14 de julho de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 19 de novembro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18515e91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:58:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial